
 

 

CNPJ: 11.358.116/0001-13 
Praça João Pereira Vale, nº 20, Centro, Sertânia – PE, CEP: 56600-000. 

Telefone: (87) 3841-1246 

Edital de Retificação nº 001/2020, de 17 de fevereiro de 2020. 
 

Retifica o Edital de Convocação 001/2020, de 15 de janeiro de 2020. 
 

Concurso Público para o provimento de cargos efetivos da Prefeitura Municipal de Sertânia-PE. 

Edital nº 02/2019, publicado em 06 de maio de 2019. 
 

Considerando que a candidata Layrize Ially Alves Silva declarou no momento da 
inscrição erroneamente a sua data de nascimento; 

Considerando a constatação do erro pela Comissão do Concurso Público após a 
verificação da documentação; 

Considerando que a idade era um dos critérios de desempate; 
Considerando que após a correção da data de nascimento da candidata acima 

referida o Resultado Final do Concurso Público foi alterado; 
Considerando o Resultado Final publicado nos sites: www.admtec.org.br e 

www.sertania.pe.gov.br. 
 

Resolve: 
 

Onde se lê: 
 

Enfermeiro (a) 
Classificação Nome 

1º Layane Bezerra Cavalcanti 
2º Maria Giseli Louredo Lima Padilha 
3º Marcos Vinicius de Carvalho Mendes 
4º Karen Renata Bezerra Pontes 
5º Roberta Catarina Soares Barros 
6º Aguida Layse Oliveira Cavalcanti 
7º Layrize Ially Alves Silva 
8º Diviane Batista Marques  
9º Maria Gilzineide da Silva 

10º Renata Lins de Albuquerque Neiva 
11º Juliane da Silva Pereira 
12º Lívia Manuella Gomes de Siqueira 

 

Leia-se: 
 

Enfermeiro (a) 
Classificação Nome 

1º Layane Bezerra Cavalcanti 
2º Maria Giseli Louredo Lima Padilha 
3º Marcos Vinicius de Carvalho Mendes 
4º Karen Renata Bezerra Pontes 
5º Roberta Catarina Soares Barros 
6º Aguida Layse Oliveira Cavalcanti 
7º Diviane Batista Marques  
8º Maria Gilzineide da Silva 
9º Renata Lins de Albuquerque Neiva 

10º Juliane da Silva Pereira 
11º Lívia Manuella Gomes de Siqueira 
12º Olívia Maria Alves dos Passos Cavalcanti 

 

Gabinete do Prefeito, 17 de fevereiro de 2020. 
 
 

Ângelo Rafael Ferreira dos Santos 
Prefeito


